Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6.751 DE 24 DE MAIO DE 2017.

Termo de Homologação do  Pregão Presencial

46/2017.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei

nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas

alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão nº 46/2017, objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA USO DAS SECRETARIAS DA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA  DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR- PROCESSADO

PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho

de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores

pelo critério menor preço por item;

VENCEDORES

Fornecedor Lote Item Produto Marca Quantida

de

Preço

POTENCIA

SOM E

INFORMATIC

A LTDA - ME

1 1 CANETA PARA CD/ DVD COR

PRETA 2,0 mm

MARIPEL 80,00 4,10

POTENCIA

SOM E

INFORMATIC

A LTDA - ME

1 2 CLIPS PARA PAPEL

EMBALAGEM COM 500

GRAMAS, TAMANHOS n°1, 1,0,

3/0, 6/0 E 8/0

NEW 350,00 9,40

POTENCIA

SOM E

INFORMATIC

A LTDA - ME

1 3 GRAMPO PARA PROCESSOS

CONFECIONADO EM

POLIPROPILENO KTM 6900

NA COR BRANCA DE ALTA

RESISTÊNCIA PARA ATÉ 500

FOLHAS DE PAPEL SULFITE

75G/CM². DISTÂNCIA ENTRE

OS FUROS PADRÃO

UNIVERSAL DE 80 MM,

HASTES DE 90 MM. FIXAÇÃO

FRONTAL SOB PRESSÃO,

CAIXA COM 50 UNIDADES

DAC 200,00 17,95

BELINKI &

SOUZA LTDA

- ME

1 5 LÁPIS PRETO n°2 SEXTAVADO

CAIXA COM 144 UNIDADES,

FORMULADO COM

MASTERP

RINT

300,00 43,70

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

MICROPARTÍCULAS ATIVAS

E TECNOLOGIA SEKURAL-

COMPOSTO POR MATERIAL

CERÂMICO, GRAFITE E

MADEIRA REFLORESTADA

COM CERTIFICAÇÃO 100%

FSC. EMBALADO EM DÚZIAS,

FABRICAÇÃO NACIONAL

COM SELO DO INMETRO OCP

0006

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Nº 46/2017, é

de R$ 20.318,00 (Vinte Mil, Trezentos e Dezoito Reais).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná vinte e quatro

dias de maio de 2017

Américo Bellé

Prefeito Municipal